PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
XHEM NEC| -PF

Penudha Ushtrimore 2016
Periudhz Parzardhese 2015
F X Periudha | Periudha |
Nr. | P& 2
SR Ushtrimore Paraardhése
1. | T2 ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 157,480 483,400
704 - Shitje & punimeve dhe sherbimeve _ 157 480 483,400
|' Ndryshimi né inventarin e produkieve té gatshme dhe prodhimit né
2 0 0
proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. | Téardhura té tjera té shirytézimit 0 0
5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -115,497 0
5.1. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -115,497 0
| 805 - Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh . -115.497| 0
[ 5.2, | Tétjera Shpenzime 0 0
6. Shpenzime 1& personelit -22 476 -14,280
6.1. | Paga dhe shpérblime 0 -14,280
841 - Pagat dhe shperblimel e personelit -0l -14,280|
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga
8.2. | shpenzimet pér pensionet) 22,476 0_
844 - Sigurimet shogerore dhe shendetesore =22 476 -0l
ra. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 -21,503
| 681 - Amortizimel e aktiveve afatgjata . . 0| -21.503
rs. Shpenzime té tjera shirytézimi -6,285 -450,892
| 615 - Mirembajtje dhe riparime ' 0 -354 584
| 618 - Te tjera -360| 50,540
628 - Shpenzime per sherbime bankare —5,_925___ :4_??_5;
| 657 - Gjoba dhe demshperblime _ 0 41,043
10. | Té ardhura té tjera 0 0
101 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése 0 0
' | (paragitur vegmas 1& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
10.2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 0 0
T araqitur vecmas t& ardhurat nga njgésité ekonomike brenda grupit)
10.3 Interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme {paragitur 0 0
| yegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
1 Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financlare t& mbajtura 0 0
* | si aktive afatshkurira
12. | Shpenzime financiare 0 0
12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas 0 0
’ shpenzimet pér tu paguar tek niésité ekonomike brenda qrupit) '
12.2 | Shpenzime té tjera financiare 0 0
13. | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjel 0 0
14, | Fitimi/Humbja para tatimit 13,222 -3,275
15 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 -25,000
15.1. | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 -25,000
89 - Tatim mbi fitimin 0| -25,000
15.2. | Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré f/ / 0 o
15.3. | Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve E’,// 0 0




16. | FitimilHumbja e vitit 13,222 -28,275
17. | Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1. | Pronar&t e njésisé ekonomike méma 0 0
17.2. | Interesat jo-kontrolluese 0 0




